
Faqe 1/2 - Curriculum vitae i 
Ornela Alikaj  

Pwr mw shumw informacion mbi  Europass shko tek http://europass.cedefop.europa.eu 
© European Union, 2004-2010   24082010 

 

  
 

  

 

Europass 
Curriculum Vitae 

   

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri      Ornela Alikaj 
Addresa      Lgj 8 Korcë 

Telefoni(at)       0676748418   
  

                                                       E-mail    ornela.a@yahoo.com                                                         
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 30.04.1988 
  

Gjinia Femer 
  

   
  

Eksperiencat e punësimit 
 

                                                  Datat 
                   

                   Roli dhe pozicioni i punës 
 

 Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 

       Emri dhe adresa e punëdhënesit 
 

                    Lloji i biznesit ose sektori 

 
 
2021 – tani 
 
Keshilltare ne Keshillin Bashkiak Korce 
 
Diskutime dhe marrje vendimesh 
 
Bashkia Korçë 
 
SHTETEROR 

  

Datat prill 2014 - tani 

Roli ose pozicioni i punës Informaticiene FSDKSH Korce   

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mirembajtje e pajisjeve kompjterike dhe rrjetit, kontroll dhe analizimi i te dhenave, support per mjeket 
dhe farmacistet ne programet e ndryshme te sektorit mjekesor, zgjidhje e problemeve te ndryshme. 
  

Emri dhe adresa e punëdhënsit FSDKSH  KORCE 

Lloji i biznesit ose sektori  SHTETEROR 
  

Arsimi dhe trajnimet   
  

  

Titulli i kualifikimit të arritur    Master Profesional  Matematike-Fizike 
   Bachelor  Matematike-Informatike 

 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

 
 
 
               Emri dhe lloji i subjektit qe ofroi  
                            edukimin  ose trajnimin 

  Programin databazash,  Administrim rrjeti,kompjuterik, Programim ne Java, Inteligjence artificial,         
Kerkime operacoinale, Programim i avancuar , Siguria e sistemit te informacionit, , Programin ne WEB ,    
Metodologji e kerkimit, SPSS( Simulim numeric) ,Arkitekture kompjuterike,Programim i orientuar mbi   
objektet ,Menaxhim projektesh,  
 
 Universiteti Fan Noli Korce 
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     Përcaktoni gjuhën e nënës  shqip 

  

                                       Gjuhë :  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian   Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Anglisht  

                                  TOEIC 

 
 Shume mire  Shume mire  mire  mire  mire 

            

   
 

TOEIC  Test of English for International Communication     23-04-2015    Korce  
 
 
 

  

                           Aftesi kompjuterike     
 
   

        Aftësi sociale dhe kompetenca  

Njohuri shume te mira te MS Office (Word,Excel. PowerPoint) njohuri baze te 
gjuheve te programimit si HTML,PHP, MySql,C++ . 
 
 
Jam person me aftesi dhe deshire per te marre pjese ne eksperienca te reja 
profesionale .E komunikushme dhe bashkepunuese me te tjeret. Angazhimimet ne 
aktivitetet shkollore me kane bejne te afte te pershtatem e te mesoj shpejt ne 
ambjente te ndryshme. 

 

 

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 


